
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/24/

Código da publicação: 24

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 10:26:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo/Ano: 2/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para filmagem e gravação em imagem Full HD e
disponibilização on-line via Internet através das redes sociais disponíveis, das sessões
ordinárias/extraordinárias/solenes, audiências públicas e pregões, com fornecimento de
equipamentos, materiais e mão de obra
Resumo:
Contratação de empresa especializada para filmagem e gravação em imagem Full HD e
disponibilização on-line via Internet através das redes sociais disponíveis, das sessões
ordinárias/extraordinárias/solenes, audiências públicas e pregões, com fornecimento de
equipamentos, materiais e mão de obra

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/10/2021 00:00:00 Homologação Baixar

30/09/2021 00:00:00 Ata Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/24/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-filmagem-e-gravacao-em-imagem-full-hd-e-disponibilizacao-on-line-via-internet-atraves-das-redes-sociais-disponiveis-das-sessoes-ordinariasextraordinariassolenes-audiencias-publicas-e-pregoes-com-fornecimento-de-equipamentos-materiais-e-mao-de-obr/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d3c11c0cbbb1b590dbda635dfa9204e.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5e0b0998a21f0d38b743b8edceaff32.pdf


Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/09/2021 00:00:00 Republicação Edital Pregão 02/2021 Baixar

17/09/2021 00:00:00 Instrumento Convocatório Baixar

14/09/2021 00:00:00 COMUNICADO AVISO IMPUGNAÇÃO Baixar

02/09/2021 00:00:00 Edital Pregão 02/2021 Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcdc0ef210ab230cadb560e83ea928f6.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28885f60972262d8b40896f2325b1fae.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11ede22b6da8e4096eb6bf3566d6b7e5.docx
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7da565ad9339cb8779141360e531231b.pdf

